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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

مجلس به دنبال اجرای دقیق و دائمی قانون رتبه بندی 

عضو فراکســیون فرهنگیان مجلس درباره طرح نظــام رتبه بندی 
معلمان، گفت: این طرح به دلیل اجرای ناقص دولت از قانون رتبه بندی 

در دستور کار مجلس قرار گرفته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، عباس مقتدایی با اشاره به اعلام وصول طرح 
نظام رتبه بندی در نشســت روز چهارشنبه ۱۹ شهریور صحن علنی 
مجلس، اظهار کرد: مجلس با این طــرح به دنبال اجرای دقیق قانون 
رتبه بندی معلمان است. در حال حاضر بســیاری از معلمان از نحوه 
اجرای قانون رتبه بندی به هیچ عنوان رضایت ندارند و خواهان اعمال 

اصلاحاتی در آن هستند.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با برشمردن ضرورت 
اهمیت آموزش و پرورش، عنوان کرد: باید تمام زمینه های لازم برای 
رفع دغدغه معلمان به کار گرفته شود چرا که سرمایه گذاری در حوزه 

آموزش و پرورش آینده کشور را تضمین خواهد کرد.
وی ادامه داد: مجلس یازدهم از طریق کمیسیون آموزش و تحقیقات 
به دنبال تحقق مطالبات فرهنگیان است که اجرای دقیق رتبه بندی 

معلمان یکی از مطالبات اصلی فرهنگیان است.
مقتدایی، رتبه بندی معلمان را بر مبنای دانایی، تجربه، سوابق علمی 
و کارشناسی دانســت و گفت: رتبه بندی معلمان می تواند به ارتقای 
کیفیت آموزش کمک شایانی کند و علاوه برا این، می تواند در احقاق 
حقوق فرهنگیانی که نیازمند حفاظت و حمایت هســتند نیز تأثیر 

بسزایی داشته باشد.
عضو فراکســیون فرهنگیان مجلس تأکید کرد: از سوی دیگر هدف 
بعدی مد نظر مجلس در تصویب این قانون، دائمی شــدن آن است؛ 
معتقدم رتبه بندی فرهنگیان نه تنها در بودجه سالیانه بلکه باید در 

برنامه هفتم توسعه کشور نیز باید دیده شود.
در عین حال، عضو کمیسیون آموزش مجلس تأکید کرد: اگر قرار به 
ادامه همکاری با نیروهای نهضتی پذیرفته نشده در آزمون است، این 

داوطلبان باید دوره های آموزشی در دانشگاه فرهنگیان بگذرانند.
در عین حال، مهدی اسماعیلی با اشاره به تجمع صورت گرفته امروز 
برخی از معلمان در برابر مجلس، اظهار کرد: بنابر مأموریتی که هیأت 
رئیسه مجلس محول کرد روز گذشته در جمع تجمع کنندگان حاضر 

شده و شنوای مشکلات و مسائل فرهنگیان عزیز بودم.
نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی افزود: بخشی از تجمع 
کنندگان نیروهای نهضت سواد آموزی بودند که در آزمون 20 تیرماه 
شرکت نموده ولی موفق به کســب حدنصاب  قبولی در آزمون نشده 

بودند که خواستار رفع مشکل خود بودند.
وی یادآور شدند: تاکید و تلاش ما این اســت که بعد از رسیدگی به 
خواسته و انتظار چندین ساله این قشر دلسوز و زحمتکش ساماندهی 
امر بسیار مهم نیروی انسانی آموزش وپرورش درسالهای آتی، فقط از 
طریق دانشگاه های فرهنگیان و شهید رجایی به عنوان تنها مرجع و 

مرکز تامین و تربیت نیروی انسانی باشد.
وی ادامه داد: در این تجمع تعدادی از بازنشستگان فرهنگی نیز حضور 
داشتند که همزمانی بازنشستگی آنان با تاریخ اجرای قانون رتبه بندی 
معلمان شــاغل)۱/۷/۹۸( و عدم برخورداری از مزایای این قانون را 

تبعیض درحق خود قلمداد می کردند. 
عضو ناظر مجلس بر شورای عالی آموزش و پرورش در ادامه با اشاره 
به لزوم توجه خاص به مقام و منزلت معلمان به تجمع کنندگان قول 
داد که تمامی خواسته های آن ها را جهت تصمیم گیری به مسئولین 

مربوطه رسانده و پیگیری های لازم را انجام خواهد داد.
اســماعیلی اضافه کرد: آموزش وپرورش باید هرچه سریع تر و قبل 
از بازگشــایی مدارس ضمن تعیین تکلیف نیروی انســانی خویش 
برابر قانون به فکر تامین کمبود معلمان درســالتحصیلی جدید ونیز 

درسالهای آینده باشد.
رئیس کمیته آموزش و پرورش کمیسیون آموزش وتحقیقات تأکید 
کرد: در نشست عصر روز یکشنبه ۱۹ مرداد کمیسیون آموزش، تمامی 
این دغدغه ها به وزیر آموزش و پرورش منتقل و تأکید شــد آموزش 
و پرورش برنامه عملی خود را برای حل این معضلات به کمیســیون 

آموزش و کمیته آموزش و پرورش ارائه نماید.
در هین حال، محمدرضا احمدی با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب 
در سی و چهارمین اجلاس آموزش و پرورش مبنی بر جذب نیرو در 
آموزش و پرورش فقط از مســیر دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید 
رجایی، اظهار کرد: جذب نیروهای صالح و کارآمد یکی از مسائل مهمی 
است که همواره در حوزه نیروی انسانی آموزش و پرورش باید مد نظر 

قانونگذار و آموزش و پرورش باشد.
نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی افزود: بر همین اساس 
برای ارتقای کیفی نیروهای نهضت سوادآموزی آموزش و پرورش اقدام 
به برگزاری آزمون برای گزینش از میان پذیرفته شدگان در آزمون بود 

که در این آزمون حدود 25 هزار داوطلب شرکت کردند.
احمدی ادامه داد: اکثریت شــرکت کنندگان در آزمون برگزار شده 
توسط آموزش و پرورش پذیرفته شــدند و داوطلبان پذیرفته نشده، 
باید از مجرای قانونی و آن هم از ورودی دانشگاه فرهنگیان و شهیدی 
رجایی جذب شــوند.وی با بیان اینکه بحث های زیادی در خصوص 
جذب نیروهای نهضتی پذیرفته نشده در آزمون در کمیسیون آموزش 
صورت گرفت، با اشــاره به تجمعات صورت گرفته اخیر نهضتی ها در 
برابر مجلس، گفت: مجلس نباید با هر تجمعی نظر خود را تغییر دهد 
چرا که این قبیل اقدامات موجب ایجاد دیکتاتوری اجتماعی در فضای 
تصمیم گیری کشور می شود.عضو کمیسیون آموزش مجلس ادامه داد: 
در شرایط فعلی می توان برای نیروهای با سابقه ای چندین سال سابقه 
تدریس داشته اند، دوره های آموزشی در دانشگاه فرهنگیان برگزار کرد 
و پس از آن این عزیزان اجازه تدریس داشته باشند که سازوکار آن نیز 

باید توسط آموزش و پرورش برنامه ریزی شود./خانه ملت

وزرای ارتباطات و کشور، مهمان هفته 
جاری کمیسیون امنیت ملی مجلس

وزیــر ارتباطات برای بررســی تهدیدات امنیتی 
فضای سایبری و وزیر کشور برای پاسخ به سوال 
نماینده زابل و بررســی آخرین اخبار و تحولات 
کشــور مهمان این هفتــه کمیســیون امنیت 
ملی مجلس هســتند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی برای بررســی تهدیدات امنیتی 
فضای سایبری در کشور با حضور وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات و بررسی طرح »تشکیل سازمان 
پدافند غیرعامل« روز یکشــنبه 23 شهریور ماه 
تشکیل جلســه می دهد.بر اساس دســتور کار 
اعلام شده، این کمیسیون تخصصی مجلس روز 
دوشنبه 24 شهریور ماه ضمن مروری بر آخرین 
اخبار و تحولات به استماع گزارش رئیس کمیته 
امنیــت در خصوص طرح ها و لوایــح ارجاعی به 
کمیته مزبور و استماع گزارش رئیس هیأت اعزامی 
به استان ایلام برای بررســی روند ادامه فعالیت 
طرح سامانه گرمسیری خواهند پرداخت.اعضای 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی همچنین طرح »الحاق یک ماده به 
قانون خدمت وظیفه عمومی« را روز دوشنبه در 

کمیسیون بررسی خواهند کرد.

بررسی اصلاح نحوه رسیدگی به اعتراضات 
به اعتبارنامه منتخبان مجلس

کمیســیون تدوین آیین نامه داخلی مجلس در 
نشست های هفته جاری خود به بررسی اصلاحات 
در نحوه نظــارت مجلس بر رفتــار نمایندگان و 
چگونگی رســیدگی به اعتراضات به اعتبارنامه 
منتخبــان مجلــس می پردازد.بــه گــزارش 
اقتصادسرآمد، کارگروه منتخب کمیسیون تدوین 
آیین نامه داخلی مجلس شــورای اسلامی برای 
بررسی طرح اصلاح و الحاق موادی به قانون نظارت 
مجلس بر رفتار نمایندگان در روز دوشــنبه )22 
شهریورماه( با حضور کارشناسان تشکیل جلسه 
می دهد.همچنیــن اعضای این کمیســیون در 
روز سه شــنبه )23 شــهریورماه( ادامه بررسی 
طرح اصــلاح مــواد ۷2 و ۸0 قانــون آئین نامه 
داخلی مجلس شورای اســلامی، با حضور طراح، 
کارشناسان مرکز پژوهش ها، دیوان محاسبت و 
سایر مدعوین در دســتور کار قرار داده اند.سپس 
این کمیســیون به بررســی نحوه ایفای وظیفه 
کمیســیون آئین نامه داخلی برای اجرای تبصره 
ماده ۷2 قانون آئین نامه داخلی مجلس شــورای 

اسلامی خواهد پرداخت.

نظر رییس کمیسیون کشاورزی مجلس 
درباره نرخ خرید تضمینی گندم

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، گفت: دولت 
قیمت خرید تضمینی گندم را حدود 4500 تومان 
تعیین کند در غیر این صورت باید گندم به قیمت 
5هزار تومان وارد شود.به گزارش اقتصادسرآمد، 
ســیدجواد ســاداتی نــژاد رئیس کمیســیون 
کشــاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست 
مجلس شورای اسلامی در صفحه توئیتر خود در 
خصوص تعیین قیمت نرخ خرید تضمینی گندم 
در سال زراعی جدید نوشت: قیمت خرید تضمینی 
گندم باید حدود 4500 تومان باشد.متن این پیام 
به شرح زیر است: دولت محترم دقت داشته باشد 
خرید تضمینی گندم باید حــدود 4500 تومان 
باشد در غیر این صورت هم برای کشاورزان داخلی 
صرفه ای بابت کاشت گندم وجود ندارد و هم باید 
سراغ واردات گندم مشابه قزاقستانی به قیمت هر 
کیلو 5000 تومان برویم که یعنی خسارت محض! 
قیمت پیشنهادی فعلی دولت 3200 تومان است!

نشست غیرعلنی برای بررسی مشکلات 
بورس و مسائل ارزی 

سخنگوی هیئت رئیسه از بررســی گزارش زنگنه 
درباره عملکرد وزارت نفت و برنامه های توسعه ای در 
صحن علنی مجلس خبر داد. به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از خانه ملت، محمد حسین فرهنگی سخنگوی 
هیئت رئیسه در تشریح دستورکار هفته جاری صحن 
علنی مجلس شورای اســلامی، گفت: یکشنبه)23 
شــهریور ماه( در جلســه ای دو ســاعته به صورت 
غیرعلنی موضوعات و مشکلات مربوط به بورس و ارز 
با حضور مسئولان اقتصادی کشور مورد بررسی قرار 
می گیرد و پس از علنی شدن جلسه، وزیر نفت درباره 
عملکرد وزارت نفت و برنامه های توسعه ای گزارشی 
ارائه خواهد کرد.به گفته وی در این نشست غیرعلنی 
وزیر اقتصاد و رئیس کل بانــک مرکزی حضور پیدا 
می کنند و نمایندگان نیز به بیان نظرات خود در این 

زمینه می پردازند.

راه اندازی شبکه مردمی یاوران دیوان 
رئیس کل دیوان محاسبات کشور از راه اندازی شبکه مردمی دیوان محاسبات در استان ها در آینده نزدیک خبرداد. وی همچنین درباره موضوع شرکت هفت 
تپه تاکید کرد که تصمیم دیوان محاسبات که ناشی از عملیات تحقیق و تفحص بود، به وزارت اقتصاد ابلاغ شد.به گزارش اقتصادسرآمد، مهرداد بذرپاش رئیس 
کل دیوان محاسبات کشور در همایش مدیران استانی دیوان محاسبات کشور ضمن تشریح راهبردهای جدید دیوان، از مدیران استانی دعوت کرد تا با رعایت 
جهت گیری "دیوان فناورانه مردم پایه" در کنار حفظ روحیه شــجاعت و انقلابی گری، مراقبت کنند تا در حق هیچکسی ظلمی اعمال نشود.وی با اشاره به 
مشکلات واگذاری کارخانه هفت تپه اظهار کرد:  اگر گزارش ها و نظارت های ما به حل مشکلات مردم ختم نشود، ارزشی ندارد. در ماجرای هفت تپه، تصمیم دیوان 

که ناشی از عملیات تحقیق و تفحص بود، به وزارت اقتصاد ابلاغ شد. 

گروه مجلس- مشاور و رئیس حوزه 
ریاست مجلس با اشــاره جزئیاتی 
از فرایند نظارت میدانــی رئیس قوه مقننه و 
آغاز مطالعات کارشناسی مسائل و مشکلات 
مناطق مختلــف با حضــور وزرا، نمایندگان 
اســتان و اســتانداران از چند هفته پیش از 
حضور در هر اســتان، تاکید کــرد که نتایج 
این نظارت ها در ســامانه ای ارائه و به صورت 

پیوسته پیگیری خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، بابک نگاهداری 
دربــاره نظــارت میدانی رئیــس مجلس از 
حوزه انتخابیه نمایندگان اســتان خوزستان 
و انتقادهایی که مطرح می شود، گفت: مجلس 
شورای اسلامی دو ماموریت عمده دارد؛ یک 
ماموریت تقنینی و دیگری نظارتی است که 
به تناسب دو معاونت به اسم معاونت قوانین 
و معاونت نظارت برای آن تشکیل شده است. 
در ماموریت های ذاتی مجلــس نظارت یک 
رکن جدایی ناپذیر و یک ماموریت ذاتی است. 
آن دســته از افرادی که نظارت مجلس را زیر 
ســوال می برند بــا روح ماموریت های ذاتی 
مجلس شورای اســلامی، بیگانه هستند زیرا 
انواع ابزارهای نظارتــی در اختیار نمایندگان 

قرار دارد. 
وی ادامه داد: ماموریت نظــارت در مجلس 
در سه طرح دنبال می شــود، نخست نظارت 
نمایندگان است به این ترتیب که مجلس در 
۷۷ شورای ملی و ۱۸6 شورای استانی نماینده 
ناظــر دارد. در کمیســیون های تخصصی و 
صحن مجلس هم ابزار تذکر، سوال، استیضاح 
و تحقیق و تفحص ابزارهای رســمی تعریف 

شده و در اختیار نمایندگان است.

نگاهداری تاکید کرد: مرحلــه دوم، نظارت 
نهادی است، نظارت نهادی مجلس از طرف 
معاونت نظــارت مجلس اعمال می شــود و 
نظارت بر اجرایی شدن قوانین مصوب مجلس 

را در اختیار دارد.
وی افــزود: معاونت نظارت مجلــس باید بر 
حســن اجرای  قوانین مختلفی که مجلس، 
تصویب می کنــد از جمله قوانیــن برنامه و 
بودجه اعم از سطح ملی و اســتانی، نظارت 

کند. 
مشاور رئیس مجلس اضافه کرد: مرحله سوم 
نظارت، از طریق مردم است؛ مجلس یازدهم 
عزم جدی در این زمینــه دارد و با راه اندازی 
سامانه نظارت مردمی به صورت سازماندهی 
شده از گزارش مردم در زمینه نقض قوانین و 
تخطی از اجرای قوانین، پیگیری های لازم را 

انجام خواهد داد. در مجلــس یازدهم حتما 
سامانه نظارت مردمی راه اندازی خواهیم کرد.
نگاهداری افزود: مجلس، نظــارت از طریق 
نمایندگان، نظارت نهــادی از طریق معاونت 
نظارت مجلــس و نظارت مــردم را از طریق 
ســامانه مردمی، در دســت دارد. در مجلس 
یازدهم تصمیم گرفته شده تا نظارت نهادی 
مجلس به کمک نظارت نماینــدگان بیاید. 
به گونه ای که نماینده مجلــس را در زمینه 
ماموریت نظارتی در دستگاه ها و چه در سطح 
استان و چه در سطح انتخابی، تنها نخواهیم 
گذاشــت، این تصمیمی است که در مجلس 
یازدهم گرفته شده و این پشتیبانی و حمایت 
نهاد مجلس در قالب نظارت نهادی برای ایفای 
نقش نماینده در حوزه انتخابیه، برای پیشبرد 
قوانین برنامه و بودجه و طرح هایی است که در 

سطح استان به تصویب رسیده، است.
وی افــزود: در نظــارت میدانی خوزســتان 
عملیــات نظارتــی مجلس در ســه مرحله 
طراحی و به اجــرا درآمد. مرحلــه پیش از 
سفر، مرحله حین ســفر و مرحله بعد از سفر، 
آنچه که ما در مرحله نظــارت میدانی قبل از 
ســفر انجام دادیم، حدود 40 روز زمان برد و 
شاید ده ها جلسه با وزرای مرتبط و معاونین 
وزرای مرتبط، روسای ســازمان های مرتبط 
و اســتاندار خوزســتان و مجمع نمایندگان 
استان و روسای تخصصی کمیسیون مربوطه، 
انجام گرفت تا راه حل ها و راه کارهایی برای 
مسائل حوزه های انتخابیه و مسائل استان، با 
مشارکت خود وزارتخانه ها که مجری هستند 

و مجلس و مدیران محلی، تبیین شود.
اضافه کرد: مجلس سامانه احصا مسائل محلی 
را راه انــدازی کرده که تک تــک نمایندگان 
هر یک از حوزه هــای انتخابیــه در کنار کار 
کارشناســی که نهاد مجلس انجام داد برای 
احصای مشکل، و خود نمایندگان هم مسائل 
حوزه های مرتبط خودشان را در این سامانه 

بارگذاری کردند.
وی تاکید کــرد: قبل از ســفر تاکید کردیم 
که این کارکرد مجلس ورود در اجرا نیســت 
کارکرد مجلس نظارت است. ما بازوی نظارتی 
هستیم ادعا نمی کنیم که در این نظارت های 
میدانــی ورود در اجرا داریم. مســئول اجرا، 
دولت، مدیران اســتانی و محلی و وزارتخانه 
ها هســتند. مجلس نظارت می کند و برنامه 
و بودجــه و طرح ها و قوانیــن که در مجلس 
به تصویب رسیده باید توســط دولت به اجرا 

در آید.

جزئیات فرایند نظارت میدانی رئیس مجلس و سامانه نظارت مردمی 

دولت اجرا، مجلس نظارت می کند 

قرار است طراحان 
طــرح جدیــد بــا 
طراحان طــرح مجلس دهم 
نشســتی بگذارنــد و در این 
زمینــه همفکــری کنند تا 
مــا دو قانــون در دو  مقطــع 
تصویــب نکنیــم. عــلاوه بر 
این طرح مجلــس دهم که از 
سوی شــورای  نگهبان اعاده 
شــده به قوت خود باقی است 
امــا می توانیــم آن  را مدتی 
نگهداریم که بــا طرح جدید 
تلفیق شــود تا نهایتا آنچه که 
به صلاح کشور، مردم و حوزه 

صنعت است را به عنوان خروجی  این مصوبات شاهد باشیم. 
به گزارش اقتصادســرآمد،یک عضو هیات رییســه کمیســیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسلامی با بیان این که قرار نیست طرح ســاماندهی بازار خودرو )مصوب مجلس 
دهم( مســکوت بماند گفت که احتمالا این طرح با طرح نمایندگان مجلس یازدهم برای 

ساماندهی وضعیت خودرو ادغام خواهد شد.
مصطفی رضاحسینی قطب آبادی اظهار کرد: طرح ساماندهی بازار خودرو که در مجلس 
دهم به تصویب رسیده بود پس از ایراد شورای نگهبان به مجلس یازدهم آمده و خبرهایی 
منتشر شده بود که قرار است این طرح مسکوت گذاشته شــود، اما چنین بحثی مطرح 
نیست؛ بلکه دوستان متخصص ما در حوزه بازار خودرو با توجه به اتفاقاتی که از چند ماه 
قبل در حوزه خودرو رخ داده طرحی را در این زمینــه تهیه کردند که در حال تدوین آن 

هستند.
وی ادامه داد: برخی طراحان طرح قبلی اکنون در مجلس یازدهم نیز هستند یا کسانی مثل 
آقای فولادگر از بیرون مجلس شورای اسلامی پیگیر این موضوع هستند. طراحان طرح 
جدید نیز به دنبال این هستند که با مقتضیات جدید کشور طرح جامع تر و کامل تری را با 
دیدن ضوابط مختلف ارائه کنند. علاوه بر این مجلس شورای اسلامی نباید یک موضوع را 

چند بار در دستور کار قرار دهد و قانون در قانون تصویب شود.
نماینده مردم شهر بابک در مجلس شورای اســلامی ادامه داد: قرار است طراحان طرح 
جدید با طراحان طرح مجلس دهم نشستی بگذارند و در این زمینه همفکری کنند تا ما 
دو قانون در دو مقطع تصویب نکنیم. علاوه بر این طرح مجلس دهم که از ســوی شورای  
نگهبان اعاده شده به قوت خود باقی است اما می توانیم آن را مدتی نگهداریم که با طرح 
جدید تلفیق شود تا نهایتا آنچه که به صلاح کشور، مردم و حوزه صنعت است را به عنوان 

خروجی این مصوبات شاهد باشیم.
رضاحسینی یادآور شد: ما هفته گذشته در کمیسیون صنایع مفصلا در این زمینه بحث 
کردیم آقای فرهنگی از طراحان طرح قدیم از این طرح دفاع کرد و طراحان طرح جدید نیز 
مواردی را مطرح کردند که سعی می کنیم دیدگاه ها را به یکدیگر نزدیک کنیم تا خروجی 

خوبی را داشته باشیم.
این عضو هیات رییسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما در 

کشور قانون کم نداریم بلکه مشکل ما عدم اجرای صحیح قانون است. 

یک عضو کمیسیون 
کشــاورزی، آب و 
منابع طبیعی مجلس شورای 
اســلامی گفت: یک طرح دو 
فوریتــی بــرای بازگرداندن 
ردیف اعتبــاری خودکفایی 
گنــدم در مجلــس مطــرح 

خواهد شد.
به گــزارش اقتصادســرامد 
به نقل از ایســنا،محمدتقی 
نقدعلــی در خصوص حذف 
ردیف اعتبــاری خودکفایی 
گندم از سال ۱3۹4 تاکنون، 
اظهار کرد: یکی از موضوعاتی 

که شدیداً کمیسیون کشاورزی پیگیر آن است موضوع حذف ردیف اعتباری خودکفایی 
گندم است که به همین دلیل چند روز پیش 5 ساعت با وزیر کشاورزی جلسه داشتیم که 
در این جلسه موضوعات مهمی مانند حذف یارانه کودهای فسفاته و پتاسیم مطرح شد که 

چرا قیمت این کودها پنج برابر شده است.
وی افزود: یکی دیگر از موضوعات مطرح شــده در جلسه با وزیر کشاورزی کمبود و گران 
شدن نهاده های دامی به خصوص سویا و کنجاله بود که بی پرده و بدون مماشات مطالبات 
مردم و مجلس به وزیر کشاورزی منتقل شد. وزیر کشاورزی این مشکلات را قبول داشت و 
پیرامون حذف ردیف اعتباری خودکفایی گندم استدلال کرد که گرفتن برخی اختیارات 
از وزارت کشاورزی و دادن این اختیارات به وزارت صمت یکی از عوامل به وجود آمدن این 
مشکل است.این عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی، 
گفت: البته کمیسیون کشاورزی برخی از موارد مطرح شده از سوی وزیر کشاورزی را قبول 
داشت، اما در برخی موارد حرف های زیادی برای گفتن داشتیم. یک طرح دو فوریتی برای 

بازگرداندن ردیف اعتباری خودکفایی گندم در مجلس مطرح خواهد شد.
نقدعلی تصریح کرد: در خصوص گران شدن نهاده های دامی، وزیر کشاورزی قول هایی به 
کمیسیون کشاورزی داد و برخی اقدامات انجام شده را مطرح کرد. درباره کودهای فسفاته 
و پتاســیم دولت بر تصمیم خود مبنی بر گران کردن اصرار دارد که به همین دلیل وزیر 
کشاورزی قول داد در جلســه هیات دولت این موضوع را دنبال کند و یک سری اقدامات 
عملی را در این خصوص انجام دهند. بخشی از این کودهای فسفاته وارداتی است که وزیر 

کشاورزی قول داد از طریق تولیدات داخلی این مشکل را جبران کند.
وی ادامه داد: یکی از اقدامات ناشایســت حذف ردیف اعتباری خودکفایی گندم بود که 

مجلس در قالب طرح قانونی به دنبال بازگرداندن این ردیف اعتباری است.
این عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی در خصوص این 
انتقاد که انحصار واردات گندم در اختیار برخی افراد است، گفت: در کل با موضوع واردات 
گندم مخالفیم، اما برخی افراد خاصی که خط و ربط سیاسی دارند و هیچ گونه تخصصی 
ندارند در بحث واردات گندم ورود پیدا کرده اند که این موضوع از وزیر کشاورزی در مجلس 
سؤال شد. منتها برخی انحصارها در ورود برخی نهاده ها مطرح است که متأسفانه از گذشته 
مطرح بوده و مجلس از طریق جلسات مختلف با مسئولان مربوط به دنبال رفع این انحصار 

است که وزارت کشاورزی در این خصوص قول هایی داده است.

 ادغام 2 طرح ساماندهی بازار خودرو
 با یکدیگر توسط مجلس

 ورود مجلس برای بازگرداندن
 "ردیف اعتباری خودکفایی گندم" 


